

# Østjysk Outdoor ApS

Tindbækvej 31, Tindbæk, 8830 Tjele

CVR-nr. 39 99 42 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Rasmus Maltha Tovgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østjysk Outdoor ApS Tindbækvej 31, Tindbæk 8830 Tjele
	CVR-nr.: 39 99 42 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Maltha Tovgaard
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tindbækgård ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af events og oplevelsesture.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32.125 mod 87.492 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.728 mod 5.661 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning af reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.125</b>	<b>87.492</b>
1 Personaleomkostninger	-7.131	-77.332
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.256</b>	<b>10.160</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-608	-1.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.864</b>	<b>8.681</b>
Skat af årets resultat	5.136	-3.020
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.728</b>	<b>5.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.661
Disponeret fra overført resultat	-34.728	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.728</b>	<b>5.661</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.398	4.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.228	11.478
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.417	281
Andre tilgodehavender	1.006	2.137
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>41.049</u>	<u>33.294</u>
Likvide beholdninger	<u>10.528</u>	<u>52.747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.577</u></b>	<b><u>86.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.577</u></b>	<b><u>86.041</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-30.960	3.768
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.040</u></b>	<b><u>53.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.563	7.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.020	3.020
Anden gæld	5.437	21.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.537</u>	<u>32.273</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.537</u></b>	<b><u>32.273</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.577</u></b>	<b><u>86.041</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.768	53.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.728	-34.728
	<b>50.000</b>	<b>-30.960</b>	<b>19.040</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>7.131</u>	<u>77.332</u>
	<b><u>7.131</u></b>	<b><u>77.332</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>608</u>	<u>1.479</u>
	<b><u>608</u></b>	<b><u>1.479</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skat der udgør kr. 3.563.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tindbækgård ApS, CVR-nr. 39 99 40 38, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
